
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ЕОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

Принято на заседании Думы 
№ - V ДГ 

О внесении изменений в 
решение Думы города от 
3 1 . 0 5 . 2 0 1 1 № 4 6 - V ДГ «О 
делегировании депутатов Думы 
города для участия в 
деятельности комиссий, групп, 
советов и других 
совещательных органов» 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города от 
2 7 . 0 4 . 2 0 0 6 № 1 0 - I V ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 
0 3 . 1 2 . 2 0 1 3 № 4 3 9 - V ДГ), Дума города РЕШИЛА: 

Внести в решение Думы города от 3 1 . 0 5 . 2 0 1 1 № 4 6 - V ДГ «О 
делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, 
групп, советов и других совещательных органов» (в редакции от 2 9 . 0 9 . 2 0 1 4 № 
543-УДГ) следующие изменения: 

1 ) дополнить приложение к решению строкой следующего содержания: 

6 8 . Рабочая группа по вопросам капитального ремонта Леснова Ольга 
многоквартирных домов и взаимодействию с Валерьевна; 
управляющими компаниями Бруслиновский Игорь 

Петрович 

2 ) строку 1 4 приложения к решению признать утратившей силу. 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 

« » 2 0 1 5 г. 

ПРОЕКТ 
вносится депутатом, 
Председателем 
Думы города 
С.А. Бондаренко 

2 0 1 5 года 


